
2021年11月17日 (水）19：00～20：00
「Microsoft Teams」事前登録制
詳細は裏面をご確認ください。

謹啓
先生方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、この度『神経難病セミナーシリーズ』を下記の要領にて開催する運びとなりました。

ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。
謹白

神経難病セミナーシリーズ（第３回）

Program

『パーキンソン病/パーキンソン症候群の
遺伝子研究について』

演者：順天堂大学医学部附属浦安病院
脳神経内科 准教授 大垣 光太郎先生

特別講演
19:15-20:00

日時

視聴方法

この申込みにおいてお知らせいただく個人情報は、本web講演会の準備のためと
本講演会終了後のお問い合わせへのご回答や補足説明のご連絡のため以外には使用いたしません。

主催：協和キリン株式会社

『ふなばし神経難病サポートネットワークの取り組み』
船橋総合病院 脳神経内科 診療部長

星野 将隆先生

一般講演
19:00-19:15

座長 先生


	スライド番号 1
	スライド番号 2



